
      Š k o l n í   j í d e l n a   při ZŠ Starý Jičín 
 

Přihlašuji své dítě…………………………………………………………………  

                narození (den, měsíc, rok)……………………………. žáka……………….. třídy, 

                bydliště  …………………………………...................................................... 

                zákonný zástupce/telefon................................................/................................ 
 

                ke stravování ve školní jídelně při ZŠ Starý Jičín po celou dobu školní docházky.          

Způsob úhrady stravného: 

                                   bankovním převodem z účtu číslo……………………………………… 
 

U své banky provedete souhlas s inkasem ve prospěch účtu 0100038751/0800 – potvrzení  

o provedeném souhlasu předáte vedoucí školní jídelny. 

           
Informace o stravování: 

Žáci – strávníci jsou zařazováni do skupin strávníků podle věku, a ne podle tříd (viz Vyhláška o 

školním stravování č. 107/2005 Sb.). Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního 

roku, ve kterém dosahují daného věku.  

− odhlašování stravy (případně přihlašování nových strávníků) – den předem nejpozději 

do 13.00 hodin, neodhlášená strava propadá 

− V případě nemoci žáka se vydává oběd do jídlonosiče(čistého, řádně označeného jménem  + 

průkaz ke stravování) pouze první den ( dle zákona č.561/2004 Sb., školský zákon, novela  

č.472/2011 a vyhlášky č.107/2005 Sb., o školním stravování, novela č. 463/2011). Obědy vydané 

do jídlonosičů jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. V ostatní dny nemoci nemají žáci v 

režimu školního stravování (za sníženou cenu) na obědy nárok. Za neodhlášené obědy v případě 

nemoci bude požadován doplatek do plné ceny obědů. Odhlášené obědy musí být zapsány ve 

stravovacím průkazu a potvrzeny razítkem a podpisem vedoucí školní jídelny, stravné za 

odhlášené obědy se vrací zpětně (př. odhlášky ze září se vracejí, odečítají při platbě na listopad).   

(viz Vnitřní řád školní jídelny při ZŠ Starý Jičín).   

 

 V ……………………… dne ………………….      ………………………………..........                                                             

                                                                                            podpis rodičů (zákon. zástupce) 

                                                                               

…...............................................................zde oddělit....................................................................................... 
      Cena za oběd: žáci 7 – 10  let oběd za 28,00 Kč; žáci 11 – 14 let oběd za 30,00 Kč; 

žáci 15 let a více oběd za 33,00 Kč.  Plná cena oběda: cena oběda jednotlivých věkových kategorií navýšená 

o mzdové a režijní náklady na oběd (83,- Kč). Jedná se o aktuální ceny. O změnách vždy předem 

informujeme.   

− strávníci platí stravné měsíc dopředu bankovním převodem, platbou v hotovosti (hotově platící strávníci 

hradí stravu poslední tři pracovní dny v měsíci na následující měsíc) 

− u bankovních účtů je nutno provést souhlas s inkasem ve prospěch účtu 0100038751/0800. 

Potvrzení o provedeném souhlasu předáte vedoucí školní jídelny. 
                                                                                                          Ivana Krpcová 

                                                                                                                 vedoucí školní jídelny 

............................................................... zde oddělit................................................................................... 

 

Návratka o provedení souhlasu s inkasem ve prospěch účtu 0100038751/0800 
(lze nahradit kopií potvrzení o povolení k inkasu z internetového bankovnictví) 

 

jména strávníků:……………………………………………………..třída:……………… 
 

číslo Vašeho účtu: ………………………………………………………………………… 

 

V …............................. dne …........................ potvrzení banky ...................................................... 


